

Tønsberg Rotaryklubb

Årsrapport 2015-2016

RI president: K. R. «Ravi» Ravindran, Sri Lanka

RI theme: Be a gift to the world

Distriktsguvernør: Bjørn Aas, Stavern RK

Tønsberg Rotary Klubbs komiteer, som alle har bidratt på en utmerket måte gjennom året:

- Internasjonal tjeneste/TRF-komiteen
- Kommunikasjons- og PR-komiteen
- Medlemskapskomiteen
- Serviceprosjektkomiteen
- Møtekomiteen
- Sosialkomiteen
- Programkomiteen

Klubbens hovedmål har vært:

- En sterk klubb og et godt miljø
- Gode prosjekter
- Godt omdømme, forsterke vår profil og mer offentlig oppmerksomhet

Vi startet Rotary året med spennende sommermøter. Først om seilingens utvikling og fysikk ved vår Nils Kamfjord. Neste sommermøte var på Haugar Kunstmuseum der vår Tone Lyngstad Nyaas presenterte Lars Ellings utstilling, «Dette har hendt». D/S Kysten ble besøkt og siste møtet var ved vår Petter Bergan: «Hva skjer'a? Siste nytt i Tønsberg».

Møtene ble avholdt i samarbeide med Færder RK. Det er dessverre dårlig fremmøte på våre sommermøter. Samarbeidet om sommermøtene ble derfor utvidet for 2016, med Jarlsberg RK, Nøtterøy RK og Sem RK, for å få flere deltagere på disse.

Møtene under hele dette Rotary-året er blitt meget godt administrert. Bord, vimpler, teknisk utstyr og annet har til hvert møte vært på plass.

Programkomiteen har som tidligere år gjort en helt fantastisk innsats. Året har gjennomgående hatt et variert program av svært god og høy kvalitet. Følgende temaer har vært forsøkt hensyntatt:

- Aktuelle temaer
- Næringsliv & offentlig virksomhet, både lokalt og nasjonalt
- Politikk og samfunnsliv
- Lederskap, styring, og etikk
- Kunst & kultur
- Historie
- Rotary arbeid, humanitært arbeid, prosjekter lokalt og internasjonalt
- Bruk av våre egne medlemmer, ego-foredrag osv.

Ett delmål var å trekke mer på egne medlemmer som har mye spennende å dele med

seg fra sitt yrke og arbeidsliv. I tillegg er dette med på å skape et engasjement og detagelse blant medlemmene. Her kan vi få til flere slike møter.

Det er min vurdering at gode program betyr mye for et godt oppmøte, å få en sterk klubb og et godt miljø.

Medlemskapskomiteen har gjort en svært god jobb. Utmeldelser under året har vært 3 og det er tatt opp 6 nye medlemmer. Målet var 82 medlemmer for dette Rotary-året. Dette målet nådde vi i april. Desverre slutte Mette Bjune i mai. Klubbens medlemstall er per 30. juni dermed 81, fordelt på 51 menn og 30 kvinner. Kvinneandelen utgjør 37%.

På peismøtene utenom komiteene den 17.11.15 ble det samlet en lang rekke forslag til nye kandidater som kunne forespørres. Medlemskomiteen har gått igjennom disse forslagene og det er utarbeidet forslag til primærkandidater som kan forespørres fremover.

Serviceprosjektkomiteen har levert strålende. Foruten at bl.a. Rakkåsstien ble ryddet og vedlikeholdt i år også, og Quasimodo har mottatt kr. 5000.- som tidligere, ble det etablert et nytt lokalt prosjekt «Ensomt juletre søker gaver». Prosjektet er i samarbeid med Quality Hotell Oseberg. Det er besluttet og delta på dette prosjektet i år også.

Vi hadde to deltagere på årets RYLA, Henrik Gullaker og Magnus Frogner Hansen. De ga en kort informasjon om erfaringene fra RYLA i klubbmøte, som var udelt positive. Dette er et ungdomstilbud vi må markedsføre bedre, og ha som mål at vi skal ha med deltagere hvert år.

Oddbjørn Medhus Johansen var påmeldt til årets Handicamp. Dessverre ble arrangementet avlyst fordi det var usikkerhet om Haraldvangens tilgjengelighet pga flyktnings situasjonen.

I år er Tønsberg RK ansvarlig for «Summercamp – Southern Norway, Coast and Mountain» sammen med klubbene Langesund og Lyngdal. Planleggingen av arrangementet har Heidi vært ansvarlig for sammen med de to andre klubbene. 12 ungdommer kommer til oss i perioden 6. til 11. august. Det er lagt opp et spennende program med fokus på sjø og kyst når de er hos oss. Deretter reiser de videre til Langesund og til sist Lyngdal.

Det ble vedtatt å gi Støttepilaren til Hilde Bekkevahr for hennes uegenyttige innsats i barne- og ungdomsfotballen. Hennes arbeid har gitt de unge mulighet til å oppleve samhold, idretts glede og mestring, verdier og erfaringer som vil følge dem livet ut.

PHF gikk til «strikkedamene», Berit Johansen og Grete Lund, som begge i en årrekke har viet sin fritid til barn og unge som har hatt behov for et varmt plagg for å komme gjennom en kald vinter. De tre siste årene har Tønsberg RK mottatt hjemmestrikkede ullplagg til vårt engasjement i Litauen og nå sist år til vårt prosjekt «Ensomt Juletre søker gaver».

Mye av fokuset for Kommunikasjons- og PR-komiteen dette året har vært vår nye hjemmeside og Facebook. Vi er usikre på hvor mye nettsiden og Facebook brukes. Målet er å kunne erstatte alle mailutsendelser og at all informasjon gis og deles på nettet.

Vi har dessverre ikke lykket med å få lokalavisene til å ta inn nyheter om våre utvekslingsstudenter, og heller ikke mottakerne av Støttepilaren og PHF. Vi fikk derimot god omtale med prosjektet "Ensomt juletre trenger gaver" som vi har gjennomført i samarbeid med Quality Hotell Oseberg.

Safarimessen på slutten av året var også et stort prosjekt, i samarbeid med de andre klubbene i Tønsberg-området. Dette ga oss i tillegg fin «reklame».

Vi har forsøkt å finne et nytt internasjonalt prosjekt. Internasjonal komité hadde en presentasjon i styret av Ucare-prosjektet i Afrika. Prosjektets formål var å bygge et hjem for barn som ikke kan adopteres bort i Arusha, Tanzania. I samarbeid med Neema house Arusha, skulle Ucare samt Tønsberg RK sammen starte Prosjektet Neema Family Home. Styret bestemte at man ikke gikk for dette prosjektet, da det var for langt unna og at det var beheftet med mye usikkerhet mht finansiering og oppfølging. Vi valgte da å kjøpe en shelterbox til kr 6.000 som inneholder et telt og annet livbergende utstyr til mennesker i katastrofe- og konfliktområder.

Vi har tatt i mot en utvekslingsstudent, Ethan Lee Jones fra Davenport/Iowa som kom i august 2015 og reiste tilbake i juni. Ethan bodde hos 3 vertsfamilier i løpet av skoleåret. Og vi sendte ut en student, Ida Christine Wegger, som dro over til Iowa/USA for skoleåret 2015/2016.

Internasjonal komité hadde ansvaret for klubbkvelden 2. februar. Dette ble et innholdsrikt møte. Vi presenterte shelterbox og et foredrag om polio av Eirin Karlsen og hennes erfaring med denne sykdommen. Eirin ble smittet ett år før vaksinen kom i 1955.

Litauen prosjektet gikk som tidligere og vi var også denne gang engasjert i juleforsendelsen dit. Medlemmer av klubben reiste til Litauen og bisto med gaveutdelingen.

Vår student i Litauen, Lukas Knasas, har også i år mottatt vår studiestøtte til bachelorgrad innen informasjonsteknologi.

Våren 2016, 22.-25. mai, fikk Distriktet besøk fra Litauen hvor en rekke kommunalt ansatte ble vist rundt/besøkte diverse institusjoner & høgskolen på Bakkenteigen i Tønsbergområdet, samt diverse andre besøk i Telemarksregionen. Dette var et meget vellykket besøk.

Tradisjonen tro hadde vi Sidebyggningsarrangementet 25. august 2015 som ble avholdt på Holmen Våtmarkssenter/Ilene. Vi var ca 53 personer tilstede. Stamhusbesitter ved Jarlsberg Hovedgård Nicolaus Wedel Jarlsberg fortalte oss om stedets historie og driften pr i dag.

Sidebygningen hadde tatt på seg oppgaven med underholdning, og det ble sunget og lest dikt. En vellykket kveld!

Tirsdag 20. oktober hadde vi Guvernørbesøk, sammen med Færder RK. Guvernøren hadde møte med komiteene og styret på ettermiddagen. På kvelden under ordinært møte var han tilstede for våre og Færder RKs medlemmer. Etter ordinært møte var det fiskesuppe og kaffe/kringle i en av Foynstuene.

Tønsberg Rotary`s årlige adventsarrangement i Mariakapellet ble avholdt tirsdag 1.

desember. Færder Rotary var invitert, og det ble en stemningsfull og hyggelig stund med servering av gløgg og pepperkaker. Mariakapellet rommer ca 100 personer, og det var et meget godt oppmøte.

Fiolinisten Siw Renate Søyland med pianist holdt en vakker konsert og akkompagnerte oss til «Tenner Lys» og «Deilig er Jorden».

Et meget vellykket arrangement med høy musikalsk kvalitet på konserten.

15. desember arrangerte vi vår julemiddag med deilig avkokt torsk. I år ble denne middagen avholdt på hotellet, da Frimurerlosjen kun hadde ledig 22. des. Styret mente at det ble for tett oppunder jul. Maten var meget velsmakende.

Totalt sett et vellykket arrangement, men ingen tvil om at Frimurerlosjens lokaler er meget bedre egnet for denne middagen.

Vår årlige Ost- og vinaften ble avholdt 9. februar i Handelsstandens lokaler i Storgaten. Et strålende arrangement og det ble opptak av 4 nye medlemmer.

Presidentskiftet var 28. juni 2016, på Tollboden. Møtet var med ledsagere. Det var ca 53 tilbords. Gimle selskapslokaler serverte en nydelig forrett og hovedrett.

Distriktskonferansen med tema : "Ungdom – vår framtid" ble avholdt i Stavern 5. til 6. september 2015. Klubben stilte med fire medlemmer. Dette året er konferansen i Larvik og jeg håper flest mulig av klubbens medlemmer kan få med seg dette, spesielt da vi skal avholde distriktskonferansen i september 2017.

Liv Melby var nominert til Distriktsguvernør for 2017-2018, men trakk seg av personlige årsaker. Erik Gran ble foreslått som ny kandidat og han ble nominert til Distriktsguvernør for 2017-2018. Vi gratulerer Erik med vervet og oppgaven!

Jeg mener klubben har nådd sine mål for Rotaryåret 2015-2016. Det har vært lærerikt, spennende og svært hyggelig å lede en klubb med et så stort engasjement og med et styre og komiteledere som etter min vurdering har gjort en helt fremragende jobb.

Styret har bestått av:

President: Jan Arne Christensen

Visepresident: Trond Asplin

IPP: Gisle Prøsch

Styremedlemmer: Mette Lise Anundsen, Bjørn Gullaker, Tom Løyning, Heidi Thorin Olsen

Varamedlem: Ruth Kristin Gran

Sekretær: Odd Svang-Rasmussen

Kasserer: Erik Gran

Tønsberg , 8. August 2016

Jan Arne Christensen

President 2015-2016